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( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )

Nr Pershkrimi i Elementeve Periudha Periudha
Raportuese Para ardhese
1 |Shitjet neto 116,852,723 183,025,163
2 |Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit (nxitje punsimi) 177,338 0
3 |Ndrysh.ne invent.prod.gatshme e prodhimit ne proces 0 1,778,020
4 [Materialet e konsumuara 98,987,545 161,635,283
5 |Kosto e punes 4,820,516 3,789,079
Pagat e personelit 4,130,689 3,052,658
Shpenzimet per sigurime shogerore e shendetesore 689,827 736,421
6 |Amortizimet dhe zhvieresimet 7,100,000 5,251,835
7 [Shpenzime te tjera (Nxitje punsimi 177,338, 177,388 1,373,250
8 Totali shpenzimeve ( shumat 4-7) 111,085,399 173,827,467
9 [Fitimi (humbja) nga veprimtarite e kryesore (1+2+/-3-8) 5,944,663 9,197,696
10 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara 0
11 | Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet 0
12 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare 0
121.0 Te ardh.e shpenz. financ.nga inves.te tjera financ.afatgjata 0
122  Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat -256,913 957,696
123  Fitimet (Humbjet) nga kursi kembimit
124  Te ardhura dhe shpenzime te {jera financiare
13 |Totali i te Ardhurave dhe Shpenzimeve financiare -256,913 957,696
14 [Fitimi (humbja) para tatimit (9 +/-13) 5,687,750 8,240,000
15 |Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 10% 568,775 824,000
16 |Fitimi (humbja) neto e vitit financiar ( 14 - 15) 5,118,975 7,416,000

17 |Elementet e pasqyrave te konsoliduara
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